SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 23/1400-0009815-0
Pregão Eletrônico nº 9112/2024

Objeto: Contratação de licenças do software IBM WEBSPHERE MQ PART NUMBER
E0256LL (1 ANO) e contratação de serviços de instalação de novas versões,
restabelecimento de versão e atualização de versão.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, com base
na justificativa técnica do Órgão Demandante, torna público o que segue:

a) Reagenda-se a data de abertura da sessão para o dia 29/05/2024, às 09h.

Publique-se.

Porto Alegre, 23 de maio de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas
DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160